Adoption, en vertu des lois du Grand-Duché de Luxembourg, de la forme d'une société anonyme étant une Société
de gestion de patrimoine familial;

3. Conversion de la monnaie du capital social de la Société des Francs suisses à l'Euro;
4. Suite à la conversion mentionnée ci-dessus, augmentation du capital social de la Société par un montant de trente

et un mille euros (31.000.- EUR), entièrement libéré, sans émission d'actions nouvelles mais par la seule augmentation du
pair comptable des trois cents (300) actions au porteur existantes sans valeur nominale;

5. Modification et refonte complète des statuts de la Société, y compris le changement de (i) la forme sociale de la

[...]

Le capital social de 8.387.000 Francs suisse (CHF 8.387.000) est ainsi transformé en six millions neuf cent trente-six
mille huit cent quatre-vingt-sept euros et soixante-dix Cent (EUR 6.936.887,70) représenté par trois cents (300) actions
au porteur.

Quatrième résolution

L'assemblée DECIDE d'augmenter le capital social de la Société par un montant de trente et un mille euros (31.000.-
EUR) afin de le porter de son montant actuel de six millions neuf cent trente-six mille huit cent quatre-vingt-sept euros
et soixante-dix Cent (€ 6.936.887,70) à six millions neuf cents soixante-sept mille huit cent quatre-vingt-sept euros et
soixante-dix Cent (€ 6.967.887,70) sans émission d'actions nouvelles mais par la seule augmentation du pair comptable

[...]

Luxembourg, que le siège social de la Société est établi au 55, Val Fleuri à L-1526 Luxembourg.

Frais

Le montant des frais, dépenses, rémunérations ou charges sous quelle forme que ce soit qui incombe à la société ou
qui sont mis à sa charge en raison des présentes, s'élèvent approximativement à quatre mille quatre cents Euros (EUR
4.400.-).

Dont acte, fait et passé à Luxembourg, date qu'en tête.

Et après lecture faite aux comparants, tous connus du notaire par leurs noms, prénoms usuels, états et demeures, les
comparants ont tous signé avec le notaire instrumentant la présente minute.

[...]

indirecte avec tous les secteurs prédécrits, de manière à faciliter l'accomplissement de son objet social dans les secteurs
prédécrits.

Art. 5. Durée. La Société est constituée pour une durée illimitée.

Titre II. Capital - Transfert de parts

Art. 6. Capital social.

6.1. Le capital social de la Société est fixé à douze mille cinq cents Euros (12.500 EUR) représenté par douze mille cinq
cents (12.500) parts sociales, ayant une valeur nominale de un Euro (1 EUR), chacune (les «Parts Sociales»). Les détenteurs
de Parts Sociales sont désignés ensemble comme les «Associés».

6.2. En plus du capital social, il pourra être établi un compte de prime d'émission sur lequel toute prime d'émission

[...]

Souscription et Paiement

Les Statuts ayant été établis, la comparante déclare souscrire l'entièreté du capital comme suit:
ATOGA S.A., préqualifiée . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.500 Parts Sociales
TOTAL: douze mille cinq cents Parts Sociales . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.500 Parts Sociales

Les Parts Sociales ont été entièrement libérées par un apport en numéraire de douze mille cinq cents Euros (12.500
EUR).

Le montant de douze mille cinq cents Euros (12.500 EUR) est à la disposition de la Société, tel qu'il a été prouvé au
notaire instrumentaire.

Dépenses

Les dépenses, frais, rémunérations ou charges, sous quelque forme que ce soit qui incombent à la Société ou qui sont
mis à sa charge en raison de sa constitution s'élèvent à approximativement EUR 1.100.-.

[...]

Toutes les résolutions qui précèdent ont été prises chacune séparément et à l'unanimité des voix.

L'ordre du jour étant épuisé, le Président prononce la clôture de l'assemblée.

Frais

Les frais, dépenses et rémunérations quelconques, incombant à la Société et mis à sa charge en raison des présentes,
s'élèvent approximativement à la somme de mille deux cents euros (EUR 1.200).

DONT ACTE, fait et passé à Senningerberg, date qu'en tête des présentes.

Et après lecture faite et interprétation donnée de tout ce qui précède à l'assemblée et aux membres du bureau, tous
connus du notaire instrumentaire par leurs noms, prénoms, états et demeures, ces derniers ont signé avec Nous notaire